Πανεπιστήμιο  Αθηνών (ΕΚΠΑ) /Ειδικός  Λογαριασμός  Κονδυλίων Έρευνας 
(ΕΛΚΕ)»,  η  προσφορά  του  οποίου  συγκεντρώνει  τη  μεγαλύτερη  τελική 

βαθμολογία  (1,00)  και  πληροί  τις  προϋποθέσεις  που ορίζονται  στη  σχετική 
Διακήρυξη,  έναντι  συνολικού  τιμήματος  εκατόν  τριάντα  εννιά  χιλιάδων 
πεντακοσίων ενενήντα ευρώ (139.590,00€), πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α.. 

2. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο να κοινοποιήσει την παρούσα απόφαση στους 
υποψήφιους του Διαγωνισμού και να υπογράψει τη σύμβαση με τον Ανάδοχο. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι.ΚΑΝΕΛΛΟΣ